
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/06/2013 - N.  583  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 62 del Reg. Data  03/06/2013 N. 302  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di addobbo con luminarie natalizie - anno 2012.
Liquidazione alla Ditta Perrotta Romeo Carlo.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
- che con delibera di G. C. n. 158 del 27.11.2012, esecutiva deliberava, in occasione delle festività 
natalizie – anno 2012, di addobbare con luminarie alcune vie e tal fine forniva al Responsabile del 
2^ Settore il seguente indirizzo: “Predisporre gli atti necessari per l’addobbo con luminarie natalizie 
di Piazza Plebiscito e di alcune vie principali del paese”,
- che con propria determinazione n. 161/651, a seguito di espletamento gara, si affidava  alla ditta 
“Luminarie Perrotta” di Squinzano,  per una spesa di € 4.235,00, IVA al 21% inclusa, la fornitura 
degli addobbi con luminarie natalizie per l’anno 2012, CIG - X2B062DEAO,
- che con lo stesso atto si  individuava la disponibilità  per la liquidazione della somma di 
€  3.292,00 sull’intervento  1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  solennità  civili”, 
bilancio 2012, somma già impegnata con propria determina 846 Rg. del 16.12.2011”,
e  si  impegnava  la  somma  di  €  943,00 sull’intervento1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni, 
ricorrenze e solennità civili”,  bilancio 2012;

PRESO ATTO che  la  Ditta  Perrotta  Romeo  Carlo  di  Squinzano”   ha  provveduto  alla 
fornitura degli addobbi con luminarie natalizie - anno 2012;

VISTA la fatt. n. 02 del 08.01.2013 ns. prot. n. 367 del 10.01.2013, della Ditta PERROTTA 
Romeo Carlo, via Sauro, 50- 73018 Squinzano, dell’importo di € 4.235,00, IVA al 21% inclusa;

RITENUTO dover procedere alla  liquidazione;

PRESO ATTO:

-che per la liquidazione della predetta fattura è stato acquisito, agli atti dell’Ufficio Servizi 
       Sociali e Culturali, D.U.R.C  della Ditta emesso in data 10.05.2013  con esito regolare,  
      -    che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli estremi identificativi del conto dedicato 
         sono: Conto Corrente Bancario, presso il Banco di Napoli, codice IBAN  
         IT81W0101080050000066000075, 
  -     che  la  persona  operante  su  detto  conto  è  il  Sig.  Perrotta Romeo Carlo,
         C.F.  PRRRCR54B07I930E;

 

D E T E R M I N A
1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in narrativa, alla Ditta PERROTTA Romeo Carlo, 

via Sauro, 50- 73018 Squinzano, € 4.235,00, IVA al 21% inclusa, a saldo della fattura n. 02 
del 08.01.2013 ns. prot. n. 367 del 10.01.2013, per l' addobbo con luminarie natalizie. 

2. DI PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  € 4.235,00, IVA inclusa sui 
seguenti interventi: 

- per € 3.292,00 sull’intervento 1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e 
solennità  civili”,  del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione,  gestione  residui, 
somma già impegnata con propria determina 846 Rg. del 16.12.2011
-  per  €  943,00 sull’intervento1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e 
solennità  civili”,   del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione,  gestione  residui 
somma  impegnata con propria determina 651 Rg. del 05.12.2012.

3. DI ACCREDITARE la  somma complessiva di  € 4.235,00 sul Conto Corrente Bancario, 
presso  il  Banco  di  Napoli,  codice  IBAN  IT81W0101080050000066000075,  persona 
operante su detto conto è il Sig. Perrotta Romeo Carlo, C.F:  PRRRCR54B07I930E.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ass. Soc. Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  03/06/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/06/2013 Ass. Soc. Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 583 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/06/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/06/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  03/06/2013
	N. 302  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

